[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO   510/17

[bookmark: __DdeLink__35_363174183]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. Frederico Bugim, esquina com a R. Messias Fidêncio Filho – Jardim São Luiz.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__40_1420331123]Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. Frederico Bugim, esquina com a R. Messias Fidêncio Filho – Jardim São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Rua com trânsito de ônibus, caminhões e veículos de passeio, e existe um buraco grande e bastante profundo na esquina, com sérios riscos de acidentes com vítima e sérios danos aos veículos.

Valinhos, 09 de Março de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador